PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA

PROCESSO Nº 0124/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 0009/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  BANDA NOVA YORK APRESENTAÇÕES

ARTISTICAS E PUBLICIDADE LTDA
VALOR ESTIMADO R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil

reais)
...........................................................................................................

AVISO  DE  DISPENSA  LICITAÇÃO  DISPENSA  N.º
109/2024  PROCESSO  LICITATÓRIO  N.º  130/2024  TIPO:
MENOR PREÇO UNITARIO:  ART.  Nº.